
Objednávka č.:   MD1701192

Dodavatel:

Kocián Šolc Balaštík advokátní kancelář, s.r.o.
J 4

ČESKÁ REPUBLIKA

Fakturu zašlete:
Ministerstvo dopravy

ČESKÁ REPUBLIKA

IČ: 6
DIČ: 
B.ú.:

DIČ:
IČ:

Email:
Fax:
Tel.:

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy
O
n
P
1
ČESKÁ REPUBLIKA
 

23.10.2017Datum dodání: Měna: CZK
Datum vystavení: 13.9.2017

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii 
objednávky!
Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury 
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu 
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 
Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky 
souhlasí s výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

72 600,0072600,00001,00 *1 PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY
- Předmětem objednávky je vypracování právní 
analýzy institutu odpovědnosti za škodu v oblasti 
kosmických aktivit.
PŘEDPOKLÁDANÝ ROZSAH
- Předpokládaný rozsah analýzy: 10 - 15 normostran 
A4
TERMÍNY DODÁNÍ
- termín realizace zakázky: 23. 10. 2017
FORMA DODÁNÍ
- vypracovaná analýza bude zaslána objednateli 
elektronickou formou na e-mailovou adresu 
sekretariat.710@mdcr.cz a skrze datovou schránku (DS 
MD: n75aau3), přičemž se za termín dodání považuje 
datum doručení vypracované analýzy skrze IS DS.
SMLUVNÍ SANKCE
Při nedodržení termínu realizace zakázky se dodavatel 
zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 200,- Kč bez 
DPH za každý započatý den prodlení.

Osoba, která je za Ministerstvo dopravy oprávněna 
schválit řádné plnění objednávky, je 

CENA
Celková cena nepřesáhne částku 60.000,- Kč bez DPH.
Celková cena nepřesáhne částku 72.600,- Kč s DPH.

PLÁTCI DPH

Strana  1 / 2



Objednávka č.:   MD1701192

Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena
PŘÍLOHA:
Expozice problému: MD je správním úřadem 
odpovědným za koordinaci oblasti kosmických aktivit v 
ČR. Dle čl. VI Smlouvy o zásadách činnosti států při 
výzkumu a využívání kosmického prostoru včetně 
Měsíce a jiných nebeských těles sjednané dne 27. ledna 
1967, uveřejněné vyhláškou ministra zahraničních věcí 
ze dne 7. února 1968 ve Sbírce zákonů pod č. 40/1968 
Sb. (dále jen "Kosmická smlouva") je ČR mezinárodně 
odpovědná za kosmické aktivity českých subjektů a má 
také zajišťovat povolování a trvalou kontrolu těchto 
aktivit. MD proto připravuje návrh věcného záměru 
zákona, který bude regulovat kosmické aktivity, včetně 
oblasti odpovědnosti za škodu.
Věcné zadání analýzy institutu odpovědnosti za škodu v 
oblasti kosmických aktivit (dále jen "Analýza"):
Analýza se bude podrobně zabývat institutem 
odpovědnosti za škodu v oblasti kosmických aktivit, a to 
jednak v mezinárodním právu a jednak ve vnitrostátním 
právu. Analýza tento institut rozebere zejména ve vztahu 
k čl. VI Smlouvy o zásadách činnosti států při výzkumu a 
využívání kosmického prostoru včetně Měsíce a jiných 
nebeských těles sjednané dne 27. ledna 1967, 
uveřejněné vyhláškou ministra zahraničních věcí ze dne 
7. února 1968 ve Sbírce zákonů pod č. 40/1968 Sb. 
(dále jen "Kosmická smlouva") a Úmluvě o mezinárodní 
odpovědnosti za škody způsobené kosmickými objekty 
sjednané dne 29. března 1972, uveřejněné vyhláškou 
ministra zahraničních věcí ze dne 29. července 1977 
pod č. 58/1977 Sb. Zaměřovat se bude jak na 
odpovědnost za škodu způsobenou činností "vládních 
organizací", tak "nevládních institucí" ve smyslu čl. VI 
Kosmické smlouvy.

Ceny jsou uvedeny s DPH.

Celková částka ( CZK ) 72 600,00

Číslo smlouvy:

Ministerstvo dopravy

Za objednatele:

Vyřizuje:

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

PLÁTCI DPH

Strana  2 / 2


